[image: image1.png]PN

Муниципальное образование – город Югорск

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Администрации города Югорска
П Р И К А З
от «  31    »   декабря    2009 года

№ 32

О порядке утверждения и доведения до
главных распорядителей и получателей
средств бюджета города Югорска
предельных объемов финансирования

по расходам, осуществляемым
за счет субсидий, субвенций

и иных межбюджетных трансфертов

В соответствии со статьей 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств бюджета города Югорска предельных объемов финансирования по расходам, осуществляемым за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города –
Директор Департамента финансов

Л.П. Ермакова